签 订 地 点 柳州市 签 订 时 间 2025 年 12 月 24 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规

定，按照竞争性磋商文件规定条款和成交供应商响应文件及承诺，就甲方委托乙方提供

新柳大道 91 号、马鹿山路 2号消防系统维保服务采购之相关事宜，达成以下协议，并承

诺共同遵守。

第一条 合同标的

序

号
服务名称 服务内容 数量 单位 单价（元） 金额（元）

1

新柳大道

91 号、马

鹿山路 2

号消防系

统维保服

务采购

按采购文件要求执行 1 项 1636685.00 1636685.00

人民币合计金额（大写）壹佰陆拾叁万陆仟陆佰捌拾伍元整 （小写）¥1,636,685.00

服务交接时间：自合同约定提供服务之日起 1 日内办理完服务交接手续。

合同合计金额包括为了实施和完成服务所需的各种费用及合同包含的所有风险、责

任等各项应有的费用。如竞争性磋商文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 服务基本情况：

（一）具体管理范围及构成详见本项目采购文件中第三章《采购需求》的相关内容。

（二）乙方提供的管理服务包括以下内容：

1.具体服务内容包含乙方响应文件承诺服务内容。

2. /

3. /

第三条 服务期限、服务人数及工作时间

（一）服务期限：自 2026 年 1 月 1 日起至 2027 年 12 月 31 日止，共 2年。

（二）服务人数：乙方向甲方派服务人员 12 名。

第四条 质量保证

乙方提供的服务质量标准按国家和地方政府的规定和本合同约定的服务质量要求及

乙方在响应文件中的承诺执行。

第五条 服务费及支付

（一）资金性质： 财政性资金 。

（二）合同总金额：（大写） 壹佰陆拾叁万陆仟陆佰捌拾伍元整 （小写）

¥ 1,636,685.00 ；

（三）支付办法：

本项目合同正式生效之日起，甲方按 季度 向成交供应商支付服务费。具体支付

约定见本项目采购文件中第三章《采购需求》的相关内容。

（四）支付方式：转账或电汇形式

（五）甲方将服务费付至乙方指定的以下银行账号：

开户名： 广西祺瑞消防科技有限公司

开户银行： 中国农业银行股份有限公司柳州立新支行

账号： 20105101040019358

第六条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第七条 甲方的权利和义务

（一）包含竞争性磋商文件的第三章《采购需求》中约定的甲方的权利和义务。